Nederman

Enrolador de Mangueira 876

Enrolador de mangueiras duplas para Oxigénio/Acetileno

0 enrolador perfeito para manusear mangueiras duplas para
oxigénio/acetileno ou oxigénio/GPL. Trata-se de uma aplicagdo em
gue nunca é demais reforcar a sequranca.

= * Todo construido em aco
* Flexible - Easy to install on wall, floor or ceiling.
» Compliant with EU directives.

a |  Arrumacdo simples de uma sé mangueira de alimentacdo
* Desenho aberto para facil manutencdo e seguranca
, N Ty

None do Produto Enrolador de Mangueira 876
Comprimento damangueirade 1

ligacdo (m)

Max. pressdo de servico (Mpa) 2

Nota With UNF-thread

Corrosion resistance Standard

Electric/Spring driven Mola

Cce
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*With UNF-thread

Descricdo

Hose reel Ser. 876
with 15m1/4-3/8"

Hose reel Ser. 876
with 18m 2x1/4"

Hose reel Ser. 876
with 15m3/8-3/8"

Hose reel Ser. 876
with 15m3/8-3/8"

Hose reel Ser. 876
for 18m2x1/4"

Hose reel Series 876
for15m 3/8"-3/8"
twin hose

Fluido

Oxigénio/Acetileno

Oxigénio/Acetileno

Oxigénio/LPG

Oxigénio/Acetileno

Oxigénio/Acetileno

Oxigénio/Acetileno

Oxigénio/Acetileno
,Oxigénio/LPG

Fornecido com
mangueira

Sim

Sim

Sim

Sim

Ndo

Comprimento da
mangueira de
distribuicdo (m)

15

18

15

15

Nederman

Diametro,
mangueira de
ligacdo (mm)

1x6,3 mm and 1x10
mm

6,3

10

10

Diametro da
mangueira de
distribuicdo (mm)

1x6,3 mmand 1x10
mm

6,3

10

10
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[model]

30831076

30831176

30831276

30831376

30831776

30831676*

30831876
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